החברה מעריכה כי תוך 6-12 חודשים ניתן יהיה להשלים את תהליך קבלת כל האישורים כאמור.

האמור בדיווח זה, בין היתר לעניין הוצאת הפרויקט אל הפועל, קבלת האישורים בגינו, קידומו והצלחת הקמתו, הנו בבחינת מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע זה כולל תחזיות, הערכות סובייקטיביות, אומדנים וכיו"ב. מידע כאמור מבוסס על נתונים עתידיים, אשר התממשותם אינה ודאית ואינם בשליטתה הבלעדית של החברה. יובהר כי מידע כאמור עשוי שלא להתממש, כולו או חלקו, הן ביחס לתחזיות החברה והן ביחס להנחות העבודה שבבסיסן והתוצאות בפועל מהתממשותן, העשויות להיות שונות, בין היתר, בשל סיכונים, תנאי רגולציה, משתנים עסקיים-כלכליים וכיו"ב, וכן גורמי הסיכון המאפיינים את פעילות החברה.